

SANOAT KORXONALARIDA INVESTITSIYA JARAYONLARINI RIVOJLANTIRISHNI EKONOMETRIK MODELLASHTIRISH AHAMIYATI

Quvatova Gulzoda Faxriddin qizi

Qarshi muhandislik iqtisodiyot instituti

"Ekonometrika va statistika" ixtisosligi bo'yicha 1-kurs tayanch doktoranti

<https://doi.org/10.5281/zenodo.10714617>

Annotatsiya: "Sanoat korxonalarida investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirishning ahamiyati" mavzusidagi tadqiqot maqbul va muhim mavzu bo'lib, bu mavzuni o'rganish va tahlil qilish sanoat sohasidagi investitsiya faoliyatini rivojlantirishga yordam berishi uchun muhimdir. Bu tadqiqotda, ekonometrik modellashtirishning sanoat korxonalaridagi investitsiya jarayonlarini rivojlantirishda o'z ahamiyati va roli tahlil qilinadi. Annotatsiyada, tadqiqotning maqsadi, metodologiyasi, muhim natijalari va takliflariga e'tibor qaratiladi.

Kalit so'zlar: Ekonometrik modellashtirish, Investitsiya, rivojlantirish, sanoat korxonalar, istiqbollor, texnologik innovatsiyalar, kadrlar va texnik kasblar, xavfsizlik, sifatni oshirish.

Kirish. Sanoat korxonalarida investitsiya jarayonlarini rivojlantirish, sodiq va mustahkam iqtisodiy faoliyatni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Bu korxonalar uchun investitsiya jarayonlarini samarali boshqarish, moliyaviy resurslarni sifatli ishlatish, va innovatsiyalarga ruxsat etilgan imkoniyatlar bilan samaradorlikni oshirish kritikdir. Ekonometrik modellashtirish esa bu jarayonlarni analiz qilish, tahlil qilish va ilg'or qarorlar qabul qilishda o'z ahamiyatiga ega. Sanoat korxonalaridagi investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirishning ahamiyati bu mavzuni o'rganish va tahlil qilishda kritik ahamiyatga ega. Ekonometrik modellashtirish, sanoat korxonalarining investitsiya strategiyalarini o'rganish, korxonaning rivojlanishini ta'minlashda muvaffaqiyatli qarorlar qabul qilishda yordam beradi. Bundan tashqari, bu modellashtirish korxonalar uchun rivojlantirishni kuzatish, o'zaro soliqqa tushuncha berish va xavfsizlikni ta'minlashda ahamiyatli vosita bo'lib xizmat qiladi. Shuningdek, ekonometrik modellashtirish, sanoat korxonalarining o'z moliyaviy daromadlarini oshirish, xavfsizlikni ta'minlash va innovatsiyalarni rag'batlantirishni ta'minlashda yordam beradi. Sanoat korxonalaridagi investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirishning ahamiyatini ko'rsatib, mavzuni o'rganishga kiritish uchun muhim bo'lgan muammolarni belgilaydi.

Tadqiqot metodlari. Tadqiqotda ilmiy maqolalar, statistik ma'lumotlar va sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlariga oid ma'lumotlar ustida tahlil, taqqoslash va ekonometrik modellashtirish asosida natijalar chiqariladi.

Ekonometrik modellashtirish yordamida sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini boshqarish va rivojlantirishda ko'plab omillarni o'rganishda yordam beradi. Bu modellar investitsiya jarayonlarining samaradorligi, sifati, xavfsizligi, va uning joriy va kelajakdagi ta'sirlarini tahlil qilish imkonini beradi. Ekonometrik modellashtirish orqali sanoat korxonalarining investitsiya strategiyalarini belgilash va qo'llab-quvvatlashda kritik ahamiyatga ega. Ular, sanoat korxonalariga o'zlarining moliyaviy daromadlarini oshirish, xavfsizlikni ta'minlash, sifatni yaxshilash va boshqa muhim mablag'lar uchun kritik qarorlarni qabul qilishda yordam beradi. Sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini rivojlantirishda samarador takliflar taqdim etishga yordam beradi. Bu modellar asosida, korxonalar o'zlarining strategiyalarini, resurslarini va muvaffaqiyatlarini optimallashtirishga

intilishlari mumkin. Ekonometrik modellashtirish, sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini mustaqil ravishda tahlil qilish imkonini beradi. Bu modellar korxonalar uchun ilg'or qarorlar qabul qilish va mijozlarga taqdim etiladigan xizmatlarni yaxshi belgilash uchun kritik ma'lumotlar taqdim etishda yordam beradi. Sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini boshqarishda samarali boshqaruvni ta'minlashda yordam beradi. Ular, korxonalar rivojlanish darajasini, moliyaviy natijalarni oshirish yoki pastishini aniqlab berishga yordam beradi. Bu kutilayotgan natijalar sanoat korxonalarida investitsiya jarayonlarini rivojlantirishda ekonometrik modellashtirishning katta ahamiyatini ko'rsatadi. Ular, korxonalar uchun ilg'or va samarali qarorlar qabul qilish va strategiyalarini optimallashtirishda kritik ahamiyatga ega. Asosiy maqsadi sanoat korxonalaridagi investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirishning ahamiyatini o'rganish, uning samaradorligini va oqibatlari tahlil qilishdir.

Natija va takliflar. Ekonometrik modellashtirishning sanoat korxonalaridagi investitsiya jarayonlarini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu modellashtirish jarayonlar rivojlanishini tahlil qilishda va sanoat korxonalarining strategiyalarini belgilashda muhim qadamlardan biridir. Tadqiqot natijalariga asosan, sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini rivojlantirishda ekonometrik modellashtirishning qo'llanilishi va muhimligi anglatadi. Sanoat korxonalarining o'zlarining investitsiya jarayonlarini samarali boshqarish uchun bu modellashtirishning keng qo'llanilishiga olib keladi. Sanoat korxonalarida investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirishning ahamiyati tizimli va samarali iqtisodiy boshqaruvni ta'minlashda aniqroq kelib chiqadi. Ekonometrik modellashtirish, sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini o'rganish, tahlil qilish va ilg'or qarorlar qabul qilishda katta ahamiyatga ega. Bundan tashqari, u sanoat korxonalarining moliyaviy natijalarini oshirish, xavfsizlikni ta'minlash va innovatsiyalarni rag'batlantirishga olib keladigan samarali vositalardan biridir. Ekonometrik modellashtirish asosida sanoat korxonalarining investitsiya strategiyalarini o'rganish, korxonaning rivojlanishini ta'minlashda kritik bo'lgan ma'lumotlarni taqdim etadi. Bu modellashtirish, sanoat korxonalarining mustaqil va samarali qarorlar qabul qilishida yordam beradi va sodiqlik bilan moliyaviy resurslarni ishlatishga imkon beradi. Shuningdek, ekonometrik modellashtirish, sanoat korxonalarining investitsiya jarayonlarini moliyaviy natijalarini oshirish, xavfsizlikni ta'minlash va innovatsiyalarni rag'batlantirishda muhim bo'lib xizmat qiladi. Umuman olganda, sanoat korxonalarida investitsiya jarayonlarini rivojlantirishni ekonometrik modellashtirish yordamida tahlil qilish, rivojlantirish yo'llarini aniqlash va samarali boshqaruvni ta'minlash mumkin. Bu esa korxonalar uchun samarali va mustahkam iqtisodiy strategiyalarni rivojlantirishda katta o'rin egallaydi.

References:

1. F Qodirov. Aholiga tibbiy xizmatlar ko'rsatishning rivojlanishini iqtisodiy-matematik modellashtirish. Scienceweb academic papers collection . 2023/1/1.
2. F Qodirov. Zamonaviy to'lov tizimlari tahlili va elektron pul birliklari. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1.
3. Farrux Qodirov. Zamonaviy trenajyor va simulyatsiya qiluvchi dasturlarning hozirgi kundagi ahamiyati. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1

4. Farrux Qodirov. BUSINESS INNOVATION MODEL OF INCOME AND COSTS FROM THE PROVISION OF MEDICAL SERVICES TO THE POPULATION. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1
5. Farrux Qodirov. ECONOMIC-MATHEMATICAL MODELING OF THE DEVELOPMENT OF THE PROVISION OF MEDICAL SERVICES TO THE POPULATION. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1
6. Farrux Qodirov. THE PLACE OF ECONOMETRICAL MODELING OF HEALTHCARE QUALITY IMPROVEMENT IN THE DIGITAL ECONOMY. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1
7. Farrux Qodirov. DEVELOPMENT OF SCIENTIFIC AND TECHNOLOGICAL SYSTEM OF MANAGEMENT OF INDUSTRIAL ENTERPRISES. Scienceweb academic papers collection. 2023/1/1
8. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "CREATION OF ELECTRONIC MEDICAL BASE WITH THE HELP OF SOFTWARE PACKAGES FOR MEDICAL SERVICES IN THE REGIONS." Conferencea (2022): 128-130.
9. Ergash o'g'li, Qodirov Farrux. "IMPORTANCE OF KASH-HEALTH WEB PORTAL IN THE DEVELOPMENT OF MEDICAL SERVICES IN THE REGIONS." Conferencea (2022): 80-83.
10. Qodirov, Farrux. "THE ROLE OF ICT IN THE DEVELOPMENT OF HEALTH SERVICES." RAQAMLI TRANSFORMATSIYA JARAYONIGA AXBOROT TEXNOLOGIYALARINI JORIY ETISHDA MA'LUMOTLARNI HIMOYALASH MUAMMOLARI VA YECHIMLARI RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY ANJUMANI MA'RUZALAR TO'PLAMI (2022).
11. Фаррух Қодиров. Аҳолига хизмат кўрсатиш соҳасининг моделлаштиришни тизимли имитация қилиш. Biznes-Эксперт. Том 173. Номер №5. Страницы 102-106. Дата публикации 2022.
12. Farrux, Qodirov. "Foreign experience in the development of medical services to the population." Хоразм Маъмун академияси (2022).
13. ҚОДИРОВ, Фаррух. "АҲОЛИГА СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ХИЗМАТЛАРИ КЎРСАТИШНИНГ ИЖТИМОЙ-ИҚТИСОДИЙ РИВОЖЛАНИШИ ТАҲЛИЛИ." AGRO ILM (2022).
14. Qodirov, Farrux. "VEKTOR VA SKALYAR MAYDONLAR. GRADIYENT VA YO'NALISH BO'YICHA HOSILA. DIVERGENSIYA VA ROTOR. SATH CHIZIQLARI. GRADIYENT MAYDONLAR. OQIMLAR." Analytical Journal of Education and Development (2022).
15. Qodirov, Farrux. "FURYE QATORI FUNKSIYALARNI FURYE QATORIGA YOYISH." МАТЕМАТИК ФИЗИКА ВА МАТЕМАТИК МОДЕЛЛАШТИРИШНИНГ ЗАМОНАВИЙ МУАММОЛАРИ Халқаро илмий-амалий анжуман материаллари тўплами (2021).